

| Objectnummer: | Project                                | Maatregel omschrijving                   | Hoeveelh.            | Prijs/eenh. | Totaalprijs | Opmerking   |  |
|---------------|--|--|----------------------|-------------|-------------|-------------|--|
| 0001          | Herstel divers                         | Betonreparatie, conform cur 54           | [m2] Vierkante meter | 5,00        | € 750,00    | € 3.750,00  | Betonreparatie totaal 5m2 divers locaties.                   |
| 0001          | Herstel divers                         | Vervangen metselwerk muur                | [m] Meter            | 6,00        | € 500,00    | € 3.000,00  | Herstellen totaal 6m2 metselwerk scheuren divers locaties.   |
| 0001          | Herstel divers                         | Herstel divers                           | [*] Overigen         | 600,00      | € 1,00      | € 600,00    | Indien gewenst vervangen 8m1 betonnen deksloven.             |
| 0001          | Reinigen oppervlakte verticaal         | Reinigen oppervlak verticaal, middel     | [stk] Stuks          | 1,00        | € 250,00    | € 250,00    |  |
| 0002          | Herstel divers                         | Betonreparatie, conusvulling             | [stk] Stuks          | 8,00        | € 20,00     | € 160,00    | Totaal 8x conusvulling                                       |
| 0002          | Herstel divers                         | Vervangen metselwerk muur                | [m] Meter            | 5,00        | € 500,00    | € 2.500,00  | Vervangen totaal 5m2 metselwerk divers locaties.             |
| 0002          | Herstel divers                         | Vervangen voegen metselwerk              | [m2] Vierkante meter | 5,00        | € 75,00     | € 375,00    | Vervangen voegwerk metselwerk landhoofden.                   |
| 0002          | Herstel divers                         | Asfalt inzagen vullen met rubber-bitumen | [m] Meter            | 4,00        | € 50,00     | € 200,00    | tpv tussensteunpunt  |
| 0002          | Herstel divers                         | Betonreparatie, herstel divers           | [*] Overigen         | 2,00        | € 100,00    | € 200,00    | Herstellen traprede en bovenkant tussensteunpunt.            |
| 0002          | Herstel divers                         | Betonreparatie, conform cur 54           | [m2] Vierkante meter | 0,50        | € 750,00    | € 375,00    | Onderkant dek  |
| 0002          | Reinigen oppervlakte verticaal         | Reinigen oppervlak verticaal, middel     | [stk] Stuks          | 2,00        | € 250,00    | € 500,00    | Reinigen brugdek, zijkant brugdek en metselwerk.             |
| 0002          | Technische inspectie                   | Technische inspectie middel              | [stk] Stuks          | 1,00        | € 1.500,00  | € 1.500,00  | ASR onderzoek.   |
| 0002          | Vervangen asfaltlaag op betonnen dek   | Vervangen asfaltlaag op betonnen dek     | [m2] Vierkante meter | 70,00       | € 150,00    | € 10.500,00 | Inclusief aanbrengen wegmarkering.                           |
| 0002          | Vervangen kitvoegafdichting            | Vervangen kitvoegafdichting              | [m] Meter            | 1,00        | € 30,00     | € 30,00     |  |
| 0003          | Herstel divers                         | Vervangen metselwerk muur                | [m] Meter            | 0,25        | € 500,00    | € 125,00    | Vervangen totaal c.a. 0,2 m2 metselwerk oostelijk steunpunt. |
| 0003          | Herstel divers                         | Vervangen voegen metselwerk              | [m2] Vierkante meter | 10,00       | € 75,00     | € 750,00    | Vervangen voegwerk metselwerk op waterlijn.                  |
| 0003          | Herstel divers                         | Asfalt inzagen vullen met rubber-bitumen | [m] Meter            | 6,00        | € 50,00     | € 300,00    | T.p.v. oostelijk steunpunt.                                  |
| 0003          | Herstel divers                         | Herstel divers                           | [*] Overigen         | 600,00      | € 1,00      | € 600,00    | Vervangen c.a. 3m schrikhek zuidzijde.                       |
| 0003          | Reinigen oppervlakte verticaal         | Reinigen oppervlak verticaal, middel     | [stk] Stuks          | 1,00        | € 250,00    | € 250,00    |  |
| 0003          | Vervangen schrikhek                    | Onderdelen vervangen                     | [*] Overigen         | 4.000,00    | € 1,00      | € 4.000,00  | Vervangen schrikhekken aan de noordzijde.                    |
| 0004          | Herstel divers                         | Herstel divers                           | [*] Overigen         | 250,00      | € 1,00      | € 250,00    | Ophogen aansluiting  |
| 0004          | Reinigen oppervlakte verticaal         | Reinigen oppervlak verticaal, klein      | [stk] Stuks          | 1,00        | € 100,00    | € 100,00    |  |
| 0004          | Vervangen beschoeiing hout             | Vervangen beschoeiing hout               | [m] Meter            | 8,00        | € 200,00    | € 1.600,00  | Aanbrengen beschoeiing + aanvullen talud                     |
| 0004          | Vervangen conservering HDC             | Vervangen conservering stalen HDC        | [m2] Vierkante meter | 40,00       | € 100,00    | € 4.000,00  |  |
| 0004          | Vervangen conservering stalen onderdel | Vervangen conservering stalen onderdelen | [stk] Stuks          | 4,00        | € 60,00     | € 240,00    | Vervangen conservering paalmuts                              |